
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

Na temelju članka 20. Zakona o sklapanju i izvršavanju međunarodnih ugovora 
(„Narodne novine" br. 28/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 

2014. godine donijela 

Z A K L J U Č A K 

Vlada Republike Hrvatske je upoznata sa Sporazumom između Vlade Republike 
Hrvatske i Organizacije za hranu i poljoprivredu Ujedinjenih naroda (FAO) u vezi s 
domaćinstvom Otvorene sjednice Stalnog tehničkog odbora Europske komisije za 
kontrolu slinavke i šapa (Cavtat, 28. do 31. listopada 2014.), sklopljenim u obliku 
razmjene pisama između glavnoga ravnatelja Organizacije za hranu i poljoprivredu 
Ujedinjenih naroda i prve potpredsjednice Vlade Republike Hrvatske i ministrice 
vanjskih i europskih poslova, u tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavilo 
Ministarstvo vanjskih i europskih poslova aktom, klase: 018-05/14-98/3, urbroja: 521-

V-02-02/02-14-2, od 3. listopada 2014. godine. 

KLASA: 
URBROJ: 
Zagreb, 2014. 

PREDSJEDNIK 

Zoran Milanović 



'■ ■ ■ 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 4. rujna 2014. 
godine donijela 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti i prihvaćanju suorganizacije 
Otvorene sjednice Stalnog tehničkog odbora 

Europske komisije za kontrolu slinavke i šapa 2014. godine 

I. 

Vlada Republike Hrvatske daje suglasnost i prihvaća suorganizaciju Otvorene 
sjednice Stalnog tehničkog odbora Europske komisije za kontrolu slinavke i šapa (EuFMD; u 
daljnjem tekstu: Sjednica), koji djeluje u okviru Organizacije za hranu i poljoprivredu 
Ujedinjenih naroda (FAO), koja će se održati u Cavtatu, od 28. do 31. listopada 2014. godine. 

II. 

Ministarstvo poljoprivrede određuje se nositeljem i glavnim koordinatorom 
provedbe obveza u vezi sa suorganizacijom Sjednice. 

III. 

Prihvaća se tekst Sporazuma između Vlade Republike Hrvatske i Organizacije 
za hranu i poljoprivredu Ujedinjenih naroda (FAO) u vezi s domaćinstvom Otvorene sjednice 
Stalnog tehničkog odbora Europske komisije za kontrolu slinavke i šapa, koji će se sklopiti u 
obliku razmjene pisama. 

Sporazum iz stavka 1. ove točke sastavni je dio ove Odluke. 

IV. 

Prva potpredsjednica Vlade Republike Hrvatske i ministrica vanjskih i 
europskih poslova, u ime Vlade Republike Hrvatske, uputit će generalnom direktoru FAO-a 
pismo odgovora, koje će, zajedno s pismom generalnog direktora FAO-a, činiti Sporazum iz 
točke III. ove Odluke. 



2 

V. 

Financijska sredstva potrebna za suorganizaciju Sjednice planirana su u 2014. 
godini i osigurana u iznosu od 60.000,00 kuna u Državnom proračunu Republike Hrvatske na 
aktivnosti A 568001 - Zdravstvena zaštita životinja. 

VI. 

Zadužuje se Ministarstvo vanjskih i europskih poslova da, u okviru svog 
djelokruga i u okvirima utvrđenim Sporazumom iz točke III. ove Odluke, pruži podršku 
Ministarstvu poljoprivrede, izdavanjem potrebnih viza sudionicima Sjednice te osiguranjem 
povlastica i imuniteta za djelatnike FAO-a. 

VII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 022-03/14-04/354 
Urbroj: 50301-05/25-14-2 

Zagreb, 4. rujna 2014. 

Zoran Milanović 


	189 - 25 - 1
	189 - 25 - 2

